

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE AMAZONAS

PLANILLA ÚNICA DE LIQUIDACION DE OBRA

| | | | |
|--------------------------------|---|---|------------|
| FECHA PLANILLA: | lunes, 31 de julio de 2023 | FECHA DE CONTRATO: | 05-jul-23 |
| OBRA: | MEJORAMIENTO DEL CAMINO DE HERRADURA YEE TRINCHERAS MILAGRO, EN LA PARROQUIA DE AMAZONAS | FECHA DE ENTREGA DEL ANTICIPO: | |
| UBICACIÓN: | PARROQUIA DE AMAZONAS | FECHA DE INICIO DE LA OBRA: | 05-jul-23 |
| No. CONTRATO: | OC-GADPRA-0001-2023 | PLAZO DE EJECUCIÓN (DÍAS CALENDARIOS) | 15 |
| MONTO CONTRATO: | 2.639,27 USD | AMPLIACIONES DE PLAZO (DÍAS CALENDARIO) PARALIZACIÓN OBRA: | |
| MONTO ANTICIPO: | ---- USD | FECHA DE TERMINACIÓN DEL PLAZO CONTRACTUAL: | 20-jul-23 |
| CONTRATISTA: | SRTA. LADY BELESACA BARZALLO | FECHA DE TERMINACIÓN DEL PLAZO CON AMPLIACIONES: | 20-jul-23 |
| FISCALIZADOR: | ING. LEIDA PEÑARRETA TELLO | FECHA DE TERMINACIÓN DE LA OBRA: | 11-jul.-23 |
| PARTIDA PRESUPUESTARIA: | 75.01.05 | DÍAS MULTA POR CRONOGRAMA: | |
| | PERIODO DESDE 05/07/2023 HASTA 11/07/2023 | DÍAS MULTA POR PRESENTACIÓN DE PLANILLA: | |

| RUBRO N° | DESCRIPCION DEL RUBRO | UNIDAD | CONTRACTUAL | | | EJECUTADO | | | | | | | | | | | | OBSERV. | | |
|----------|--|--------|-------------|------------|-----------------|------------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|----------|-------|---------|-------|-------------|-------|---------|------|------|
| | | | CANT. | P.UNITARIO | P.TOTAL | CANTIDADES | | | IMPORTE | | | AVANCE | | AUMENTO | | DISMINUCIÓN | | | | |
| | | | | | | ACUM.ANT. | PRESENTE | TOT.FECHA | ACUM.ANT. | PRESENTE | TOT.FECHA | PRESENTE | TOTAL | CANT. | MONTO | CANT. | MONTO | | | |
| 1,00 | DESBROCE Y LIMPIEZA | m2 | 1.700,00 | 0,68 | 1.156,00 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2,00 | EXCAVACIÓN MANUAL EN SUELO SIN CLASIFICAR (0-2)m | m3 | 75,00 | 12,32 | 924,00 | | | | | | | | | | | | | | 0,40 | 4,93 |
| 3,00 | EXCAVACIÓN MANUAL EN SUELO CONGLOMERADO (0-2)m | m3 | 10,00 | 12,96 | 129,60 | | | | | | | | | | 0,56 | 7,26 | | | | |
| 4,00 | EXCAVACIÓN MANUAL CON PRESENCIA DE AGUA (0-2)m | m3 | 11,00 | 18,35 | 201,85 | | | | | | | | | | | | | | 0,08 | 1,47 |
| 5,00 | RELLENO MANUAL SIN COMPACTAR | m3 | 57,00 | 2,04 | 116,28 | | | | | | | | | | 3,27 | 6,67 | | | | |
| 6,00 | DESALOJO MANUAL | m3 | 39,00 | 2,86 | 111,54 | | | | | | | | | | | | | | 3,19 | 9,12 |
| | SUBTOTAL | | | | 2.639,27 | | | | | | | | | | | | | | | |
| | TOTAL | | | | 2.639,27 | | | | | | | | | | | | | | | |

| RESUMEN DE LA PLANILLA No.1 | | | |
|--|----------|-----------------|-----------------|
| DESCRIPCIÓN | ANTERIOR | ESTE PRD. | TOTAL |
| VALOR PLANILLA OBRA CIVIL | | 2.637,71 | 2.637,71 |
| VALOR PLANILLA TRANSPORTE | | | |
| VALOR IVA 12% | | 316,53 | 316,53 |
| VALOR PLANILLA MAS IVA | | 2.954,24 | 2.954,24 |
| DESC. DEL ANTICIPO 0% | | | |
| DESC.IMPUESTO A LA RENTÁ (1.75%) | | 46,16 | 46,16 |
| DESC. 100% DEL 12% IVA | | 316,53 | 316,53 |
| MULTAS () DIAS POR RETRASO DE TRABAJOS (1%) | | | |
| MULTAS () DIAS POR RETRASO DE PLANILLA (1%) | | | |
| VALOR A PAGAR | | 2.591,55 | 2.591,55 |

SON: DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO CON 55/100 DÓLARES

ING. LEIDA PEÑARRETA TELLO
FISCALIZADOR

SRTA. LADY BELESACA BARZALLO
CONTRATISTA